关于2025年天津市绿化工作先进集体和
先进个人拟表彰名单公示

根据《市绿化委员会办公室关于开展2025年天津市绿化工作先进集体和先进个人评比表彰工作的通知》（津绿办发〔2025〕4号），经逐级推荐评选，并经市绿化先进评选领导小组审核，拟表彰99个绿化工作先进集体、147名绿化工作先进个人。为充分发扬民主，广泛听取意见，现就拟表彰名单进行全市公示。

公示期为5个工作日（2025年12月16日—22日）。公示期间，如有不同意见，请以电话、传真或电子邮件方式向市绿化先进评选领导小组办公室反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的需加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署实名，并提供有效联系方式。
联系电话：63083310
传真号码：63083359
电子邮箱：tjslhwyhbgs@tj.gov.cn
通讯地址：天津市和平区曲阜道84号
邮政编码：300042
附件：2025年天津市绿化工作先进集体和先进个人拟表彰名单

市绿化先进评选领导小组办公室
2025年12月15日
附件
2025年天津市绿化工作先进集体和先进个人拟表彰名单
一、天津市2025年绿化工作先进集体名单（99个）
滨海新区
天津市滨海新区城市管理委员会

天津港保税区城市环境管理局园林绿化科

天津经济技术开发区建设和交通局园林与公用事业科

天津生态城市政景观有限公司

天津市滨海新区农业农村委员会农村社会事业与村镇建设室

天津滨海高新区城市管理和生态环境局城市管理科
天津青川科技发展有限公司

和平区
天津市和平区市容园林服务中心

天津市和平区五大道街道办事处公共管理办公室

天津保利物业管理有限公司

北京金融街第一太平戴维斯物业管理有限公司天津分公司

天津市和平区小白楼街崇仁里社区居民委员会
河东区

天津市河东区环投城市环境服务有限公司

天津市河东区城市管理委员会绿化管理科

河西区
北京师范大学天津附属中学总务处

天津市新华中学河西学校后勤保障中心

河西区公用事业服务中心绿化管理一所

南开区
天津市南开区城市管理委员会园林绿化科

天津市南开区公用事业服务中心园林事务部

福龙马环境科技（天津）有限公司

河北区
天津市河北区园林绿化管理服务中心

天津市河北区人民政府月牙河街道办事处公共管理办公室

天津玉津智慧城市运营管理有限公司

红桥区
天津新海融耀城市更新产业运营有限公司

天津市红桥区桃花园小学

东丽区
天津市东丽区农业农村委林业科

天津市东丽区人民政府东丽湖街公共管理办公室

天津市东丽区金桥街乡村振兴服务中心

天津市东丽区城市管理委员会市容园林管理科

西青区
天津市西青区城市管理委员会市容园林科

天津市西青区张家窝镇农村工作办公室

天津市西青区王稳庄镇农业农村发展服务中心

天津市西青区李七庄街道农业农村发展服务中心

天津市西青区王稳庄镇小泊村村民委员会
津南区
天津市津南区农业农村委员会

天津市津南区城市管理委员会园林绿化管理科

天津市津南区市场监督管理局市场和网络交易监管科

天津市津南区八里台镇农业农村事务服务中心

天津市津南区咸水沽镇综合便民服务中心业务二科

天津市连盛达建设集团有限公司

天津市津南区林业站

北辰区
天津市北辰区农业农村委林业科

天津市北辰区城市管理委城市绿化管理科

天津市北辰区大张庄镇农业农村服务保障中心

天津市北辰区城市绿化服务中心

武清区
天津市武清区高村镇农业农村服务中心

天津市武清区大孟庄镇农业农村服务中心

天津市武清区城市管理委员会园林绿化管理科

天津市武清区水务运行调度中心河道事务科

宝坻区
天津市宝坻区农业农村委员会

天津市宝坻区林业发展服务中心营林部

天津市宝坻区尔王庄镇农业农村办公室

天津市宝坻区生态环境局土壤生态环境科

天津市公安局宝坻分局警务保障室

天津市宝坻区大口屯镇西堼村村民委员会
宁河区
天津市宁河区林业局林业科

天津市宁河区市政园林服务中心

天津宁河建投工程管理咨询有限公司

天津市宁河区俵口镇农业农村发展办公室

天津市宁河区森林植物检疫站

静海区
天津市海馨泰旅游投资有限公司

天津市静海区公路养护服务中心

天津市静海区农业发展服务中心林业服务科

天津市静海区大邱庄镇乡村振兴办公室
天津市静海区中旺镇农业农村发展服务中心

蓟州区
天津市蓟州区市政园林服务中心

天津市蓟州区林业局

天津市渔阳生态建设发展有限公司盘山景区运营部

天津蓟州新城建设投资有限公司
天津市蓟州区上仓镇乡村振兴服务中心

天津市蓟州区穿芳峪镇东水厂村村民委员会

市发展改革委
天津市发展和改革委员会农村经济处（城镇化工作处）

市教委
南开大学后勤服务处（膳食服务中心）环境管理科

天津开放大学后勤处后勤科

市工业和信息化局
天津中德应用技术大学后勤基建处运营保障科

市公安局
天津市公安局交通管理总队交通组织支队道路通行服务工作组

天津市公安局环境资源和食品药品犯罪侦查总队四支队

市财政局
天津市财政局综合业务处（自然资源和生态环境处）

市规划资源局
天津市规划和自然资源局林业事务中心有害生物防治科

天津市渤海海洋监测监视管理中心综合部

天津市规划展览馆宣教部

市生态环境局
天津市生态环境局自然生态保护处

市住房城乡建设委
天津市住房城乡建设委重大项目办公室

市城市管理委
天津市城市园林绿化服务中心

天津市水上公园管理处（天津水上公园）计划管理科

天津市动物园环境设施中心

市交通运输委
天津市交通运输委员会设施管理处（超限管理处）

天津市高速公路养护有限公司

市水务局
天津市北三河管理中心

天津市大清河管理中心独流减河管理所

市农业农村委
天津市农业发展服务中心植保植检部（种子技术服务部）

市卫生健康委
天津市儿童医院总务科

天津市中心妇产科医院（南开院区）

市国资委
天津市园林规划设计研究总院有限公司

天津农垦津港有限公司

市总工会
天津市职工宣传教育文化中心综合保障部

中铁北京局集团有限公司
中铁北京局集团有限公司天津工务段

中铁北京局集团有限公司天津站安全科

中国农业发展银行
中国农业发展银行天津市西青支行客户部
二、天津市2025年绿化工作先进个人名单（147名）

滨海新区
王  力
天津市滨海新区城市管理委员会党委书记、主任、一级调研员

汪  瑱(女)
天津市滨海新区园林绿化服务中心园林综合业务部专业技术十二级
王姝畅(女)
天津港保税区城市环境管理局园林绿化科职员

贺  虎
中新天津生态城城市管理局市政绿化管理科职员

韩  钺
天津经济技术开发区建设和交通局园林与公用事业科科长

李非凡
天津东疆综合保税区生态环境和城市管理局城市管理科科长

杨立国
天津海泰市政绿化有限公司城维养护部副部长

于  洁(女)
天津市滨海新区农业农村发展服务中心林业工作部专业技术十一级

郭圣智
天津市滨海新区农业农村发展服务中心林业工作部专业技术十二级

和平区
宋进林
天津市和平区城市管理委员会园林绿化管理科（绿化办公室）科长、一级主任科员

张瀛磊
天津市和平区市容园林服务中心绿化部专业技术十级

乔宏光
天津市和平区市容园林服务中心整修部九级管理岗
温  君(女)
天津市和平区市容园林服务中心绿化部专业技术九级

杨冬喆
天津市和平区市容园林服务中心绿化部技术工五级

赵梦佳(女)
天津市和平区劝业场街道办事处综合治理中心九级管理岗
河东区
马学峰
天津市河东区城管委副主任

闻  铁
天津市洁亚城市环境服务有限公司总经理

余卓君
天津市河东区生态环境保护综合行政执法支队党建办副主任

张雨晨
天津广睿善鑫管理咨询有限公司副总经理

河西区
宋连凯
天津市河西区公用事业服务中心绿化管理一所党支部书记、所长

吴楠楠
天津市河西区市容服务中心园林绿化管理科科员专业技术十级

周  岩
天津市河西区公用事业服务中心园林建设科科长

安  媛(女)
天津市第四中学党委书记

南开区
王  宁
天津市南开区城市管理委员会园林绿化科四级主任科员

韩  淼
天津市南开区公用事业服务中心园林事务部专业技术十二级

程立普
天津市南开区公用事业服务中心园林事务部专业技术九级

姜宏博
天津市南开区公用事业服务中心园林事务部副部长

河北区
张圣洁
天津市河北区城市管理委员会园林绿化管理科科长

陈  瑜(女)
天津市河北区园林绿化管理服务中心规划计划部部长

李  强
天津玉津智慧城市运营管理有限公司绿化部经理
红桥区
韩黎旭
天津市红桥区城市管理委员会环境管理科副科长

李  辉
天津市红桥区芥园街道办事处公共管理办公室主任、四级调研员

唐  劼
天津市红桥区铃铛阁街道新春花苑社区党委书记兼居委会主任

东丽区
侯  健
天津市东丽区农业农村发展服务中心渔业技术服务科科长、林业科负责人

郭  磊
天津市东丽区东丽湖街综合治理中心公共管理办公室职员

孟  军(女)
天津市东丽区金桥街道办事处综合执法大队副大队长

高书承
天津市东丽区市政园林所园林绿化养管科副科长

西青区
李福星
天津市西青区农业农村发展服务中心林业发展服务科科长

王品彰
天津市西青区市容园林服务中心园林工程管理科副科长

谷建民
天津市西青区杨柳青镇人民政府农业农村办公室科员

张学宇
天津市西青区精武镇农业农村发展服务中心科长

津南区
刘  缨(女)
天津市津南区交通运输管理局党组成员、副局长
朱明昊
天津市津南区农业农村委员会林业科四级主任科员

马  勇
天津市津南区园林绿化服务中心主任

都光辉
天津市津南区辛庄镇农业农村事务服务中心七级管理岗位（主任）六级职员

耿继伟
天津市规划和自然资源局津南分局规划科科长

李  强
天津市津南区住房和建设服务中心房屋征收科科长

北辰区
韩文刚
天津市北辰区农业综合行政执法支队第四大队副队长
苏  婷(女)
天津市北辰区农业发展服务中心林果发展服务科专业技术十级

闫  坤
天津市北辰区城市管理委城市绿化管理科科长

武清区
罗志宽
天津市武清区林业发展服务中心林业资源科专业技术十二级

李健波
天津市武清区林业发展服务中心永定河湿地公园管理科专业技术十二级

李鸿奎
天津市武清区林业发展服务中心森林保护科专业技术十二级

闫玉娟(女)
天津市武清区农业农村委员会党建管理科副科长、二级主任科员
张  勤
天津市武清区汊沽港镇政府农业农村服务中心专业技术十级

吴文忠
天津市武清区南蔡村镇政府农业农村服务中心副主任（专业技术七级）

宝坻区
张春蕾(女)
天津市宝坻区农业农村委员会林业科三级主任科员

吴海洋
天津市宝坻区林业发展服务中心营林部（技术推广部部长）部长

王  颖(女)
天津市宝坻区林业发展服务中心潮白河国家湿地公园服务部农艺师一级

王连运
天津市宝坻区农业综合行政执法支队第七大队副队长

钱春光
天津市宝坻区绿化养管所绿化养管所职员

王建国
天津市宝坻区尔王庄镇人民政府林业站站长

秦秀龙
天津市宝坻区尔王庄镇西杜庄村委会村党支部书记、村委会主任

李  正
天津市宝坻区阳光野生动物收容救护中心理事长

宁河区
于长青(女)
天津市宁河区林业局林业科科长、一级主任科员

赵  亮
天津宁河投资控股集团有限公司副总经理

董宝存
天津市宁河区板桥镇农业农村发展服务中心高级工

刘  静(女)
天津市七里海湿地自然保护区管理委员会生态保护管理科三级主任科员

贾树强
天津市宁河区苗木良种服务中心专业技术十级

周建福
天津市宁河区市政园林服务中心巡查二组组长

张  鹏
天津市宁河区东棘坨镇大顷甸村党支部书记兼村委会主任

静海区
李  明
天津市静海区自然资源调查与登记中心副主任

岳金浩
天津市惠农现代农业科技发展有限公司副经理

高  原
天津市静海区农业农村委员会林业科四级主任科员

王秀珠
天津市静海区城市管理委员会市容园林管理科一级科员

温玉臣
天津市静海区杨成庄乡东寨村党支部书记、村委会主任
毕玉华(女)
天津市静海区唐官屯镇三街党总支书记、村委会主任
王宝龙
天津市静海区农业发展服务中心林业服务科专业技术十二级

蓟州区
靳德齐
天津市蓟州林业勘查设计院院长
张劲松
天津市蓟州区下营镇人民政府党群服务中心(综合便民服务中心)中级工

孙凤美(女)
天津市蓟州区妇女联合会妇女儿童工作委员会办公室（综合部）一级主任科员

张  宁(女)
天津市蓟州区财政局综合规划科科长

刘  鑫(女)
天津市蓟州区穿芳峪镇人民政府乡村振兴服务中心专业技术十级
薛占山
天津蓟州新城民兴物业服务集团有限公司公园项目部负责人

王乃方
天津市蓟州区政务服务保障中心审批二科九级管理岗

刘  强
天津市蓟州区市政园林服务中心副主任

市人民政府办公厅
何  为
天津市人民政府办公厅四处处长、一级调研员

市发展改革委
薛  馨(女)
天津市发展和改革委员会农村经济处二级主任科员

市教委
赵涧丹(女)
南开大学环境管理科副科长

刘学珍(女)
南开大学后勤服务处副处长、膳食服务中心副主任

韩  禹
天津中医药大学副科长

马  闯
天津农学院园艺园林学院林学系系主任

市工业和信息化局
裴占军
天津市工业和信息化局办公室二级调研员

市公安局
赵  坤
天津市公安局静海分局刑事侦查支队合成侦查二大队二级警长

刘海青
天津市公安局蓟州分局治安管理支队综合管理大队二级警长

张  斌
天津市公安局警务保障部机关服务管理处三级调研员

市民政局
慕雅清
天津市民政局行政区划处二级调研员

市人社局
张恒荣
天津市人力资源和社会保障局职业能力建设处副处长、二级调研员

市规划资源局
高正社
天津市规划和自然资源局森林防火处处长、一级调研员

刘  洋
天津市规划和自然资源局湿地处一级主任科员

佟香宁
天津市规划和自然资源局生态修复处一级主任科员

薛琮一
天津市自然资源生态修复整治中心保护区部部长

门春春
天津市自然资源调查与登记中心自然资源调查科副科长

杨志霞(女)
天津市规划和自然资源局林业事务中心规划发展科科长

刘  洋
天津市野生动物救护驯养繁殖中心检疫饲养科负责人

市生态环境局
刘红磊
天津市生态环境科学研究院生态保护修复研究中心负责人

市住房城乡建设委
顾奉煜
天津市绿色建筑促进发展中心副主任

市城市管理委
焦春宝
天津市城市管理委员会园林绿化管理处处长、一级调研员

张  勇
天津市城市园林绿化服务中心园林资产管理科科长

东培裴
天津市城市园林绿化服务中心园林养护管理科副科长

高  峰
天津市园林工程集团有限公司董事长

王  静(女)
天津市南翠屏公园管理所园林景观科副科长

市交通运输委
潘大民
天津市公路事业发展服务中心工程建设部部长

谢  彬
天津市交通运输工程建设服务中心工程建设部部长

高景广
天津天昂高速公路有限公司支部组织委员、总工程师

市水务局
王广鑫
天津市海河管理中心工程管理科副科长

李伯斌
天津市水文水资源管理中心水文站站长

李  旭
天津市永定河管理中心工程管理科副科长

市农业农村委
黄文勇
天津市农业农村委员会村镇建设指导处二级调研员

市商务局
施  纯(女)
天津市商务局会展促进处处长、一级调研员

市文化和旅游局
高  攀
天津盘山风景名胜区管理服务中心盘山旅游服务部副部长

市卫生健康委
宋  杰
天津市儿童医院总务科职员

傅金岩
天津市中心妇产科医院总务科负责人

刘志刚
天津市胸科医院总务党支部书记、总务科科长

市市场监管委
李  萌
天津市市场监督管理委员会市场和网络交易监督管理处一级主任科员

市国资委
童刚强
天津市地下铁道集团有限公司项目副经理

杨冠军
天津市政工程设计研究总院有限公司园林分院市场总监

高相铎
天津市城市规划设计研究总院有限公司规划二院副院长

王  磊
天津市测绘院有限公司信息工程院高级工程师

林  杉(女)
天津市城市规划设计研究总院有限公司规划十一院高级工程师
市数据局
姜玉飞
天津市数据局一级主任科员
市知识产权局
吴  强
天津市知识产权局战略规划处四级调研员

市总工会
张振君
天津市职工疗休养中心休养运行部负责人

团市委
彭  博
共青团天津市委员会社会联络部一级主任科员

市妇联
李铁云(女)
天津市妇联发展部副部长、二级调研员

中铁北京局集团有限公司
井文波
中国铁路北京局集团有限公司工务部(工电检测所)高级工程师

秦  玺
中国铁路北京局集团有限公司天津工务段综治内保科科长、党支部书记

蒋昊志
中国铁路北京局集团有限公司天津站安全科职工

市林长办
曹  玥
天津市规划和自然资源局（市林长办）森林处一级主任科员

焦  捷
天津市规划和自然资源局（市林长办）党建处一级主任科员

罗  军
天津市规划和自然资源局（市林长办）行政执法处一级主办

市绿委办
龚书军
天津市规划和自然资源局（市绿委办）绿管处二级调研员

宋海涛
天津市规划和自然资源局（市绿委办）行政执法处一级主办

臧雅婷(女)
天津市规划和自然资源局（市绿委办）综合业务处一级主任科员

天津海河传媒中心
张  歆(女)
天津海河传媒中心广播新闻中心特报组组长、主任记者

白万磊
天津海河传媒中心电视新闻部记者

中国农业发展银行
卢  佳(女)
中国农业发展银行天津市分行粮棉油与产业客户处副处长

— 1 —